
Materiale de intretinere - pachet intretinere

I.D.: 60950559

Data
publicarii 13.09.21

Coduri CPV 39290000-1

Pretul
estimativ: 6.377,15 RON - 6.377,15 RON

Descriere: pal stejar gorun 18mm - 9 buc x 350,00 = 3150,00 pal stejar natur 18mm - 5 buc x 350,00 = 1750,0 debitare pal - 5 buc x 48,00 = 240,00 cant abs stejar natur - 227 ml x 2,50 = 567,50 aplicare cant 2mm - 227 ml x 2,95 = 669,65
